PORTARIA Nº 824

de 18 de julho de 2002

O Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:-

I – DESIGNAR o funcionário Antonio Carlos Batista Carnietto, ocupante do cargo de Assistente Técnico de Patrimônio (NM-5 “E”), para conduzir o veículo Vectra,  placa BPY 5842, no dia 19 de julho de 2002,  sexta-feira, no trajeto Botucatu/São Paulo, a fim de atender as necessidades de serviço da Casa.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

SILMARA FERRARI DE BARROS